Ministério Público do Estado da Bahia, Promotoria de Justiça de Sobradinho,
Avenida José Balbino de Souza, S/N, Vila São Joaquim, Fórum Hamilton Pereira de Souza Filho,

Comarca de Sobradinho,Sobradinho – Bahia. CEP 48925 – 000.
(74) 3538-3072

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SOBRADINHO

Ofício nº 474/2022

Sobradinho/BA, 27 de setembro de 2022.

À Excelentíssima Procuradora

Norma Angélica Cavalcanti

Procuradora-Geral de Justiça

5ª AV, 750 – CAB, Salvador-BA - CEP: 41.745-004

Assunto: Elaboração de Convênio de Cooperação Técnica

Excelentíssima Senhora Procuradora-Geral,

Cumprimentando-a cordialmente, tendo em vista a cooperação a

cooperação técnico-administrativa entre o Ministério Público do Estado da Bahia e a

Prefeitura Municipal de Sobradinho, com a finalidade de a Prefeitura Municipal colocar à

disposição, sem ônus para o Ministério Público, 01 (um) servidor do quadro permanente de

pessoal do Município para prestar serviços gerais à Promotoria de Justiça. Segue anexo:

1) Manifestação de interesse (ou anuência) da prefeitura municipal;

2) Termo de posse do (a) servidor(a) a ser disponibilizado;

3) Cartão CNPJ da prefeitura;

4) Termo de posse do prefeito municipal;

Respeitosamente,

Alison da Silva Andrade

Promotor de Justiça

Ofício 474 (0470429)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 1

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 2

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 3

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 4

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 5

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 6

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 7

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 8

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 9

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 10

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 11

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 12

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 13

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 14

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 15

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 16

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 17

Anexo 1 Documentos de instrução (0470433)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 23

Despacho 0470770         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 24

Despacho 0473286         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 25

Anexo Acordo C 039 (0473322)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 26

Anexo Acordo C 039 (0473322)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 27

Anexo Acordo C 039 (0473322)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 28

Anexo ACT 039 - 1º Aditivo (0473323)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 29

Anexo ACT 039 - 1º Aditivo (0473323)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 30

Manifestação 0475470         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 31

Despacho 0475909         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 32

Despacho 0481725         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 38

Manifestação 0502008         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 39

Manifestação 0503242         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 40

Parecer Jurídico (0523278)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 41

Parecer Jurídico (0523278)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 42

Parecer Jurídico (0523278)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 43

Parecer Jurídico (0523278)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 44

Parecer Jurídico (0523278)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 45

Parecer Jurídico (0523278)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 46

Despacho 0602917         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 47

Despacho CEACC (0606119)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 48

Certidão 0606555         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 53

Manifestação 0657971         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 54

Anexo (0659044)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 55

Anexo (0659044)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 56

Anexo (0659044)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 57

Anexo (0659044)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 58

Anexo (0659044)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 59

Certidão 0660515         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 60

Anexo Decisão Administrativa (0660519)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 61

Despacho 0660521         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 62

Despacho CEACC (0661481)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 63

Despacho 0670930         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 64

Despacho CEACC (0674066)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 65

Convênios e Instrumentos Congêneres - ASS PGJ (0676142)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 66

Convênios e Instrumentos Congêneres - ASS PGJ (0676142)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 67

Convênios e Instrumentos Congêneres - ASS PGJ (0676142)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 68

Convênios e Instrumentos Congêneres - ASS PGJ (0676142)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 70

Despacho 0676145         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 71

Despacho CEACC (0679261)         SEI 19.09.01676.0022142/2022-84 / pg. 72